
UCHWAŁA  Nr VIII/46/2015 

 

RADY MIEJSKIEJ  W  STĄPORKOWIE 

 

z dnia 29 kwietnia 2015r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości 

położonej w Stąporkowie. 

 

       Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                 

o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2013r, poz. 594 z późn. zm.) art. 13 ust 1, 

art. 23 ust 7a, art. 25 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2014r. poz. 518 z późn. zm.)  

 

Rada  Miejska uchwala, co następuje: 

     

              § 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia z przeznaczeniem 

na działalność statutową części budynku socjalno-magazynowego  położonego 

w Stąporkowie na nieruchomości oznaczonej nr 3269  na okres 5 lat, na rzecz 

Stowarzyszenia pn. „Miejska Ochotnicza Straż Pożarna” z siedzibą                   

w Stąporkowie.  

 

               § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.                  

 

               § 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

  

                  

 

 

                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                Jacek Kołodziej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e  

 do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia 

nieruchomości położonej w Stąporkowie. 

 

 Nieruchomość oznaczona nr 3269 położona w Stąporkowie zabudowana 

budynkiem Urzędu Miejskiego i budynkiem socjalno-magazynowym  stanowią 

własność gminy. Na podstawie umowy użyczenia część budynku socjalno- 

magazynowego o pow.73,70m
2
 została przekazana w terminie do dnia 

30.06.2015r. w użyczenie na rzecz Stowarzyszenia pn. „Miejska Ochotnicza 

Straż Pożarna” z siedzibą w Stąporkowie, z przeznaczeniem na działalność 

statutową. 

 Radni Rady Miejskiej ( sześciu radnych)  w Stąporkowie wystąpili             

z wnioskiem w dniu 30.03.2015r.  o przygotowanie projektu uchwały w sprawie 

przedłużenia użyczenia wskazanego budynku dla Miejskiej Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Stąporkowie na okres 5lat, wobec czego Burmistrz Stąporkowa 

przedkłada projekt uchwały w tej sprawie. 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Anna Nowakowska 

Tel. 41 3741169 


